no CPF 042.946.111-97, portadora da C.I. 3.005.301-SESP-DF, endereço eletrônico: 

anacarolinazinha01@gmail.com, ambos residentes e domiciliados na Rua Boa Vontade, Quadra 109, 

Lote 24, 239, Setor São Paulo, nesta cidade. Pela Escritura Pública de Compra e Venda, no valor de 

R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais), lavrada as folhas 195/196, do Livro 0031, em 

21/03/2024, pelo Tabelionato de Notas, de Protesto de Títulos, Tabelionato e Oficialato de Registro 

de Contratos Marítimos desta cidade, o imóvel constante da MATRÍCULA, foi alienado com as 

SEGUINTES CONDIÇÕES:

[...]

se os outros descendentes e o cônjuge do alienante expressamente houverem consentido; como não 

houve anuência dos demais descendentes dos vendedores, as partes se responsabilizam pelas 

consequências previstas. – Foi recolhido o ITBI no valor de R$ 524,95 (quinhentos e vinte e quatro 

reais e noventa e cinco centavos), conforme DUAM n. 97.303, datado de 19/03/2024, fornecido pelo 

Município de Santa Terezinha de Goiás-GO. Emolumentos: R$ 415,39; Fundos estaduais: R$ 88,27; 

ISS: R$ 20,77; Prenotação: R$ 31,50; Buscas: R$ 21,04.